בפני כבוד השופטת רבקה גלט

בעניין: משטרת ישראל תביעות- שלוחת רמלה
המאשימה ע"י ב"כ, עו"ד מנציקובסקי

נגד

הנאשם

[REDACTED]
ע"י ב"כ, עו"ד איתי בר עוז

הכרעת דין

כמצוות המחוקק, אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם מן העבירה.

האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירה של גניבה בידי עובד, לפי סעיף 391 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי תיאור העובדות, הנאשם הועסק כנהג חלוקה בחברת "הבלון הפורח". ביום 2.9.12 בשעה שאינה ידועה במדויק, גבה הנאשם כספים עבור החברה מידי לקוח, בסכום של 5,453 ₪, אותם היה עליו להעביר לידי החברה. חרף האמור לעיל, הנאשם השאיר את הסכום ברשותו.

מעבר לכך, לא הוכח היסוד הנפשי הנדרש.

בסופו של יום, דרך היעלמם של הכספים נותרה לוטה בערפל, ולא שוכנעתי כלל כי ידו של הנאשם בדבר. יותר מזה, נותר ספק בליבי, האם יש גוון פלילי לפרשה.

סוף דבר

אני מזכה את הנאשם מן העבירה.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ו, 21 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים

רבקה גלט, שופטת